apostolorum predicte abbatisse pro tempore existenti duo recentes cunei ad mensam suam et uni¬

cuique claustrali in conventu predicto recens cuneus et tribus sacerdotibus, cuilibet sacerdoti duo
denarii , singulis annis de redditibus domus hospitalis suprascripte perpetue ministrentur . Custodi
et campanario cuilibet dabitur denarius pro pulsu vigiliarum et missarum. Condictum est eciam,
quod tria scheppel tritici magne mensure recipi debent ex domo dicta Myddendorpe to Stockum, de

qua panes pinsentur 1) , qui crastino Divisionis apostolorum, predicta missa defunctorum celebrata,
claudis, cecis ac aliis in domibus iacentibus et misere degentibus erogentur . Item septem solidos
dabit claustrum de domo dicta ter Aae, qui eciam pauperibus ex parte Johannis de Beveren
bone memorie singulis annis eternaliter debent dari . Quod nos promittimus observare et ab

omnibus nos subsequentibus inviolabiliter observari . In cuius rei testimonium et firmitatem sigilla
nostra presentibus sunt affixa . Datum et actum anno Domini millesimo trecentesimo XVI feria

secunda post octavas Penthecostes .
Mangelhafte Copie des 16 . Jhd . im Lagerbuch des Hospitals zu Nottuln pag . 23 (im Besitz des

Altertumsvereins zu Munster) . Danach fehlerhafte Abschrift des 19 . Jhs . im St . -A . Munster : Msc . IV , 1

fol. 91 . Erwahnt Weskamp S . 77 u . 129.
) wohl verlesen fur „presententur “ .

1053 .
1316 Juni 7 .

Bischof Ludwig v . Munster bekundet, dass der Landgraf Otto v . Hessen und dessen Erben castrum

et opidum Bydencap (Biedenkopf) cum universis suis iuribus , iurisdictionibus et redditibus von ihm fur

2400 M. Kolnischer Denare jeder Zeit zuruckkaufen konnen.

Datum anno . . . 1316 feria secunda post festum Trinitatis .
Or . St . -A . Marburg : Stadt Biedenkopf . Sgl . des Ausstellers ab . Vgl. Rommel II Anmerkungen

S . 76 Anm . 6.

1054 .
1316 Juni 9 (Marburg) .

Bischof Ludwig v . Munster erteilt denen, qui ad capellam beate Katerine sitam in castro Marcburg

(Marburg ) . . . in anniversario dedicationis ipsius beate Katerine ac sancti Georgii et per octavas eorundem

festorum devote accesserint, einen 40tagigen Ablass .
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Datum Marcburg anno . . . 1316 V° idus Junii in festo beatorum Primi et Feliciani .
Or . St .-A . Marburg : Generalrepertorium , Stadt Marburg . Am Pgtstr . das verstummelte Sgl. des

Ausstellers ( W. S . Tf . 45 , 3) .

1055 .
1316 Juni 15 (Minden).

Bischof Godefridus v . Minden bekundet, dass er dem Kloster Marienfeld semen Hof zu Hasle bei
Minden , die Miihle vor dem Simeonstor und den einst vcm dem Ritter Johannes de Dungherden bewohnten